裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133000842
主旨：為宣傳「2025雙北世界壯年運動會」志工招募報名訊息，請貴機關協助宣導相關
招募事宜，並轉知所屬單位共同辦理一案，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.動產質借處 秘書室 業務員 孫幸嬙 送陳/會 113/02/29 16:39:26
旨案係宣導性質，擬發布於官方網站，文陳閱後存查。

2.動產質借處 秘書室 主任 徐榮秀 送陳/會 113/02/29 17:04:20
旨案係宣導性質，擬發布於官方網站，文陳閱後存查。

3.動產質借處 秘書 秘書 郭惠美 退文 113/03/01 09:02:26

4.動產質借處 秘書室 業務員 孫幸嬙 送陳/會 113/03/01 09:27:16
旨案係宣導性質，擬請分處於電子顯示器播放宣導，並發布於官方網站及以電子郵件轉
知同仁，文陳閱後存查。

5.動產質借處 秘書室 主任 徐榮秀 送陳/會 113/03/01 11:01:58
旨案係宣導性質，擬請分處於電子顯示器播放宣導，並發布於官方網站及以電子郵件轉
知同仁，文陳閱後存查。

6.動產質借處 秘書 秘書 郭惠美 決行 113/03/01 13:02:44
如擬